CATALOGUE
DE PRODUIT
«De grandes choses
sont accomplies
par une série de
petites choses
réunies»
Index

Degré IP		  IP68
Mesure de la température du sol
Plage		  -20 ~ 60 °C
Résolution		  0,01 °C
Précision		  ±1 ºC @ 25 ºC
Mesure du VWC
Plage		  0 ~ 100%
Résolution		  0,01%
Précision du VWC		  2%
Précision de la salinité		  ±5% @ 0-4 dS/m
		  et 10%-30% VWC
Capteur de sol multiniveau
Capteur multiniveau EnviroPro
Ajuste l'irrigation, réduit les coûts et améliore la productivité
Référence Enviropro
TH-SS-0040 Capteur de sol EnviroPro 40
TH-SS-0040EC Capteur de sol EnviroPro 40 + EC
TH-SS-0080 Capteur de sol EnviroPro 80
TH-SS-0080EC Capteur de sol EnviroPro 80 + EC
Référence Sentek
TH-SS-0010 Capteur de sol Sentek 10
TH-SS-0010EC Capteur de sol Sentek 10 + EC
TH-SS-0030 Capteur de sol Sentek 30
TH-SS-0030EC Capteur de sol Sentek 30 + EC
TH-SS-0060 Capteur de sol Sentek 60
TH-SS-0060EC Capteur de sol Sentek 60 + EC
TH-SS-0090 Capteur de sol Sentek 90
TH-SS-0090EC Capteur de sol Sentek 90 + EC
Capteur multiniveau Sentek
Spécifications générales
Temp. de fonctionnement		 -20 ~ 60 °C
Tension d'alimentation		  12 Vdc